
PEC: uocappalticontratti@pec.municipio.re.it – E-mail: garesenzacarta@comune.re.it

 AVVISO DI AGGIUDICAZIONE AFFIDAMENTO DIRETTO
         (ai sensi dell’art. 1 co. 2 lett. b  della Legge n.120/2020)

Il presente avviso da’ conto degli esiti della seguente procedura di affidamento diretto, espletata 
in  conformità con quanto previsto dall’art. 1 co. 2 lett a) del D.L 76/2020, convertito in Legge n. 
120/2020:

1. Stazione Appaltante: Comune di Reggio Emilia, Piazza Prampolini 1 – Reggio Emilia;

2.  Oggetto  dell’affidamento:  SERVIZIO  DI  PROGETTAZIONE,  SOMMINISTRAZIONE  E 
CORREZIONE  DI  PROVE  NELL’AMBITO  DI  PROCEDURE  CONCORSUALI  PER  LA 
SELEZIONE DI FIGURE DIRIGENZIALI - CIG   868894476A

3. Importo: € 50.400,00 oltre Iva al 22%

4. Estremi atto di aggiudicazione: R.U.D. n. 400 del 23/04/2021

5. Fornitore : Simki srl  P.IVA 02127410179

6.  Motivazione:  preliminarmente all’affidamento sono stati  acquisiti  3 preventivi.  Due offerte 
sono  risultate  particolarmente  rispondenti  alle  esigenze  dell’Ente,  nonché  conformi  alle 
aspettative del committente in termini di completezza delle proposte, pluralità delle prove di 
valutazione, metodologia di sviluppo del progetto in relazione alle finalità dichiarate. Tra queste, 
l’offerta  del  contraente è  risultata  anche  quella  maggiormente  conveniente  sotto  il  profilo 
economico.

           Reggio nell’Emilia, 25/05/2021

F.to il Responsabile Unico del Procedimento e

Dirigente ad interim 

del Servizio Gestione e Sviluppo 

del personale e dell’organizzazione  

D.ssa  Battistina Giubbani

1


